
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 
SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SPORTO CENTRO DIREKTORIAUS TARNYBINIO 

ATLYGINIMO KOEFICIENTO NUSTATYMO 

 

2009 m. vasario 19 d. Nr. T-32 
Pakruojis  

 
 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos kūno kultūros ir sporto departamento prie 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės generalinio direktoriaus 2009 m. sausio 26 d. įsakymu Nr. V-50 
„Dėl Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės generalinio 
direktoriaus 2006 m. sausio 5 d. įsakymo Nr. V-4 „Dėl Kūno kultūros ir sporto biudžetinių įstaigų ir 
organizacijų darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2009, 
Nr. 12-505), atsižvelgdama į Pakruojo rajono sporto centro direktoriaus pavaduotojo ugdymui 2009 
m. vasario 4 d. raštą Nr. S – 15(1.6), Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 
                 1. Nustatyti Pakruojo rajono sporto centro direktoriaus pareigybei 33,30 BMA (bazinė 
mėnesinė alga) tarnybinio atlyginimo koeficientą. 
                 2.  Leisti mokėti Pakruojo rajono sporto centro direktoriui 1 punkte nurodytą atlyginimą 
nuo 2009 m. vasario 1 d. 
                 3. Laikyti negaliojančiu Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. liepos 31 d. 
sprendimą Nr. T – 253 „Dėl Pakruojo rajono sporto centro direktoriaus tarnybinio atlyginimo 
koeficiento nustatymo“. 
 
 
Meras      Saulius Gegieckas 
 
 


